
 

Fac-simile M 121 B Esiti di adesione Rev. 00 del         Pag. 1 di 1 

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it  

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO 

 

Oggetto:  Presa d’atto delle risultanze procedura “Licenze Software Aria_2019_149” 

Lotto 167 - Studiosoft Informatica S.r.l. per adeguamento software del 

Dipartimento di Prevenzione dell’ATS di Brescia. CIG: 8428053959. 
 

  Stazione appaltante:  ATS BRESCIA  
 
Amministrazione contraente: ATS BRESCIA 
 

Procedura prescelta: Adesione a convenzione 
 
Criteri di aggiudicazione:  
 

Aggiudicatari/o: Studiosoft Informatica SRL  
 

Data di attivazione Convenzione: 01/10/2020 

 
Data di adesione alla Convenzione: 17/09/2020 
 
Periodo di validità del contratto: 
01/10/2020- 30/09/2023 

  

 
Valore del contratto:  €  80.997,00 (IVA esclusa) pari a € 98.816,34  (IVA 

inclusa). 
 
 
Il testo integrale del Decreto n° 454 del 17/09/2020  è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito ATS 

Brescia all’indirizzo: www.ats-brescia.it >Pubblicità Legale e successivamente dislocato 
all’indirizzo www.ats-brescia.it > Amministrazione Trasparente > Provvedimenti 
 
Per ulteriori informazioni: Servizio Risorse Strumentali, Viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia, 
tel. 030/3838224, approvvigionamenti@ats-brescia.it. 
 
 
Brescia, 29/09/2020 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Elena Soardi 


